

رمزهای اقتدار و موفقیت ایران اسلامی

اجلاسیه بزرگداشت امامین انقلاب و فرماندهان عالی رتبه سپاه، با حضور پرشور بسیجیان، فرماندهان نظامی و انتظامی، مدیران دستگاه‌های اجرایی و اقشار مختلف مردم استان برگزار شد؛ سردار «علی سرلک» در این مراسم، فناوری موشکی را سنگ بنای اقتدار دفاعی و اتحاد مقدس را رمز موفقیت کشور اعلام کرد



است. وی با بیان این که شهدای دوران دفاع مقدس و جنگ رمضان در امتداد همان جریان نورانی ایشان در تاریخ اسلام قرار دارند، افزود: این شهدا با نثار جان خود، ارزش‌هایی را زنده نگه داشتند که ریشه در مکتب عاشورا و فرهنگ اهل بیت(ع) دارد. فرمانده سپاه حضرت جواد(التمه)(ع) خراسان شمالی هم بر نقش وحدت و همبستگی ملی در مقابله با تهدیدات فرامنطقه‌ای تأکید کرد و گفت: امروز بیش از هر زمان دیگری به اتحاد و همدلی نیاز داریم. ملت ایران با تکیه بر غیرت و ایمان خود، همواره در صحنه‌های حساس حاضر بوده است. سردار «حسین اکبری» اظهار داشت: در سال‌های اخیر، شاهد حضور گسترده تجهیزات و پایگاه‌های نظامی بیگانه در همسایگی ما بوده‌ایم، اما نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از این پایگاه‌ها و تجهیزات که نماد قدرت نظامی دشمن به شمار می‌رفتند، در عملیات‌های اخیر، کارایی خود را از دست داده و عملاً به بن‌بست خورده‌اند. سردار «اکبری» با تأکید بر رویکرد دفاعی و بازدارنده جمهوری اسلامی ایران، خاطر نشان کرد: ما هیچ‌گاه آغازگر جنگ نبوده‌ایم، اما در برابر هر گونه تجاوز و تهدید، با قدرت و صلابت خواهیم ایستاد. امروز توان بازدارندگی ایران به سطحی رسیده که دشمنان به خوبی می‌دانند هر گونه اشتباه محاسباتی، هزینه‌های سنگینی برای آن‌ها به دنبال خواهد داشت. در پیرامون این اجلاسیه باشکوه، رده‌های فشرده بسیج به برپایی مواکب فرهنگی، تئینی و پذیرایی اقدام کردند و در پایان نیز از خانواده معظم شهدای جنگ ۱۲ روزه و رمضان تجلیل به عمل آمد.

استراتژیک‌ترین تصمیمات آن دوران دانست و تصریح کرد: ایشان با درک درست از ضرورت‌های نبرد مدرن، بر توسعه فناوری‌های موشکی تأکید ویژه داشتند. این امر با سپردن مسئولیت‌های کلیدی به چهره‌های توانمندی همچون «شهید تهرانی‌مقدم» محقق شد و این رویکرد، مسیر گذار از وابستگی به خودکفایی در بخش موشکی را هموار کرد و امروز به سنگ بنای اقتدار دفاعی جمهوری اسلامی تبدیل شده است. سردار «سرلک» مدیریت هوشمندانه اختلافات سیاسی-رایگی از بزرگ‌ترین دستاوردهای جمهوری اسلامی در چهار دهه گذشته برشمرد و گفت: با وجود سلیقه‌های سیاسی متفاوت در دولت‌های مختلف، مدیریت عالی کشور همواره تلاش کرده تا از ایجاد چنندستگی و شکاف‌های اجتماعی جلوگیری کند و امروز نیز موفقیت ما این اتحاد مقدس است. وی با اشاره به تلاش‌های آمریکا برای اعمال نفوذ و محاصره منطقه‌ای، تأکید کرد: جمهوری اسلامی با اتکا به توان داخلی و هوشمندی نیروهای نظامی و امنیتی و ایثار گری رزمندگان با ایمان این انقلاب، الگوی متفاوتی از امنیت را ارائه داده و توطئه دشمنان در مرزها خنثی شده است. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی هم در این مراسم گفت: شهدای جنگ رمضان و مختلف به خصوص جنگ‌های تحمیلی خاطر نشان کرد: هر شهید پانگاهی ژرف و دانش نظامی گسترده، نه تنها در عرصه راهبردی، بلکه در عرصه تاکتیکی نیز نقشی کلیدی ایفا کردند و مایع از فروپاشی جبهه‌های داخلی و از هم گسستگی کشور و همچنین موجب شکست کامل دشمن در همت میدان‌ها و عرصه‌های نبرد شدند. این فرمانده دوران دفاع مقدس، تمرکز بر توانمندی‌های فناوریانه را یکی از

اجلاسیه بزرگداشت امامین انقلاب و فرماندهان عالی رتبه سپاه، با حضور پرشور بسیجیان، فرماندهان نظامی و انتظامی، مدیران دستگاه‌های اجرایی و اقشار مختلف مردم استان برگزار شد؛ سردار «علی سرلک» در این مراسم، فناوری موشکی را سنگ بنای اقتدار دفاعی و اتحاد مقدس را رمز موفقیت کشور اعلام کرد حضور پرشور بسیجیان، فرماندهان نظامی و انتظامی، مدیران دستگاه‌های اجرایی و اقشار مختلف مردم استان در مصالای امام خمینی(ره) بجنورد برگزار شد. در این مراسم، سردار «علی سرلک» فرماندهان دوران دفاع مقدس، فناوری موشکی را سنگ بنای اقتدار دفاعی کشور دانست. وی اظهار کرد: انقلاب اسلامی، ریشه در توکل بر ذات اقدس الهی داشته و مسیر خود را از آموزه‌های وحیانی استخراج می‌کند. سردار سرلک، با بیان خاطراتی از سال‌های نخست شکل‌گیری جمهوری اسلامی و هجوم ارتش بعث عراق گفت: کشور در آن مقطع در وضعیتی بحرانی قرار داشت، اما مدیریت هوشمندانه امام خمینی(ره) و بهره‌گیری از مشاوران توانمند، کشور را از لبه پرتگاه عبور داد. وی با تمجید از نقش برجسته و بسیار مهم رهبر شهید در برهه رمضان و مختلف به خصوص جنگ‌های تحمیلی خاطر نشان کرد: هر شهید پانگاهی ژرف و دانش نظامی گسترده، نه تنها در عرصه راهبردی، بلکه در عرصه تاکتیکی نیز نقشی کلیدی ایفا کردند و مایع از فروپاشی جبهه‌های داخلی و از هم گسستگی کشور و همچنین موجب شکست کامل دشمن در همت میدان‌ها و عرصه‌های نبرد شدند. این فرمانده دوران دفاع مقدس، تمرکز بر توانمندی‌های فناوریانه را یکی از

از میان خبرها

نماینده ولی فقیه:

مسئولان، دستاوردهای نبرد قهرمانانه اخیر را در میز مذاکره تثبیت کنند

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی، روز گذشته در خطبه‌های نماز جمعه بجنورد با تشریح ویژگی‌های یاران پیامبر اسلام(ص) بر اساس آیات قرآن کریم، به تحلیل مسائل روز کشور و جبهه مقاومت، به‌ویژه موضوع مذاکرات با آمریکا پرداخت و تأکید کرد که تنها زبان مورد فهم دشمن، زبان قدرت و ایستادگی است. حجت‌الاسلام والمسلمین «رضا نوری» در خطبه اول نماز جمعه با دعوت خود و عموم نمازگزاران به تقوای الهی، به تفسیر آخرین آیه سوره فتح پرداخت و گفت: معیت و همراهی با پیامبر گرامی اسلام(ص)، یک معیت زمانی و مکانی نیست، بلکه معیتی اعتقادی و در باور هاست. این همراهی شامل حال تمام مؤمنان، مجاهدان، بسیجیان و شهدای والا مقام در طول تاریخ، از صدر اسلام تا عصر حاضر می‌شود. وی ویژگی اول یاران حقیقی پیامبر(ص) را «اشداء علی الکفار» دانست و تصریح کرد: مؤمنان در برابر دشمنان و کفار، محکم و ناسازگارند و تسلیم خواسته‌های زیاده‌طلبانه آن‌ها نمی‌شوند. یکی از مصداق‌های امروز این روحیه، شعارهای استکبار سیزی ملت ایران و عدم اعتماد به ظالمان است؛ چرا که طبق آیات قرآن، دشمنان اگر تسلط پیدا کنند، از هر حربه عملی و تبلیغاتی برای نابودی و تحقیر مؤمنان استفاده خواهند کرد. وی ویژگی دوم و سوم مؤمنان را «رحماء بینهم» و «رکاسجدا» برشمرد و افزود: مؤمنان در درون جامعه اسلامی با وجود تفاوت در سلیقه‌ها، نسبت به یکدیگر با محبت، همدلی و وحدت رفتار می‌کنند و در برابر پروردگار نیز اهل خضوع، خشوع و تهجد هستند؛ همان‌طور که دانشمندان شهیدی همچون شهید «شهریاری» موفقیت‌های علمی خود را در کنار تلافی و استعانت از نماز شب به دست می‌آورند. وی خاطر نشان کرد: نتیجه این ایستادگی و بندگی، رشد شگفت‌آور جامعه اسلامی (يُجْعَلُ الرِّزْقُ) و خشم و استیصال کفار (لَيُغْنِيَنَّ هَئِمُ الْكُفْرُ) است؛ اتفاقی که امروز در غلبه جمهوری اسلامی بر مستکبران در میدان‌های نفع، به‌وضوح دیده می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین «نوری» در خطبه دوم با گرامی داشت یاد و خاطره شهدای قیام ۱۳۴۲ خرداد سال ۱۳۴۲، از تلاش تمام هیئات مذهبی، موبداران، جوانان و بانیان مادی و معنوی که در برگزاری باشکوه جشن‌های عید غدیر و پاسداشت یاد امام راحل حماسه‌آفرینی کردند، صمیمانه تقدیر و تشکر نمود. نماینده ولی فقیه در استان با ورود به بحث داغ این روزهاینی موضوع مذاکرات، تصریح کرد: جنگ ما با آمریکا و صهیونیسم، یک جنگ وجودی است. ماهیچ‌گاه شروع کننده جنگ نبوده‌ایم اما امروز که دشمن در میدان جنگ کم‌آورد و تقاضای آتش‌بس و مذاکره دارد، باید هوشیار بود. مذاکره ما با آمریکا برای آشتی نیست، بلکه برای احقاق حق ملت ایران است. با زمانی که آمریکا خوی استکباری دارد، آشتی محال خواهد بود. امام جمعه بجنورد تأکید کرد: مسئولان باید دستاوردهای کشور را روز به روز قهرمانانه اخیر را روی میز مذاکره تثبیت کنند.

دوباره فصل برکت

خرید تضمینی گندم در استان به طور رسمی آغاز شد

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی از آغاز رسمی خرید تضمینی گندم در استان خبر داد و گفت: با بازگشایی مرکز خرید در مناطق مختلف، تحویل محصول کشاورزان عملیات خرید به‌صورت گسترده آغاز شده است. به گزارش ایرنا، نعمان یزدانی «اظهار کرد: مراکز خرید تضمینی گندم در جاجر، سنخواست و سیلوی دولتی شهید «سلیمانی» بجنورد، فعالیت خود را آغاز کرده‌اند و روند تحویل محصول کشاورزان این مراکز در حال انجام است. وی افزود: اسسال شبکه خرید گندم استان با توسعه قابل توجهی همراه بوده و ۲۲ مرکز خرید در نقاط مختلف برای تسهیل فرایند تحویل محصول کشاورزان فعال شده است. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی با اشاره به گسترده‌ی مراکز خرید در استان گفت: در سال جاری، علاوه بر مراکز اصلی، چند مرکز جدید از جمله مرکز شریعت در آشنخانه با ظرفیت ۴۵ هزار تن و مرکز فاروج با ظرفیت ۳۰ هزار تن به شبکه خرید اضافه شده‌اند تا روند تحویل محصول با سرعت و سهولت بیشتری انجام شود. یزدانی «ادامه داد: در مجموع ظرفیت مراکز خرید گندم در استان به حدود ۳۰۰ هزار تن می‌رسد که این میزان بیش از دو برابر نیاز مصرف داخلی استان است و نقش‌سناری و پایداری امنیت غذایی دارد. وی با بیان این که پیش‌بینی می‌شود اسسال حدود ۱۸۰ هزار تن گندم از کشاورزان استان خریداری و ذخیره‌سازی شود، اظهار کرد: سال گذشته با وجود شرایط سخت ناشی از کم‌بارشی، بیش از ۵۱ هزار تن گندم از چهار هزار کشاورز در ۲۶ مرکز خریداری شد که ارزش آن حدود یک همت برآورد شد. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی افزود: نرخ خرید تضمینی گندم در سال جاری به ازای هر کیلوگرم ۴۹۵ هزار ریال تعیین شده است و روند خرید تا پایان شهریورماه در سراسر استان ادامه خواهد داشت. یزدانی «خاطر نشان کرد: فعالیت مراکز خرید به‌تدریج در سایر مناطق استان نیز آغاز می‌شود و تلاش شده است با افزایش تعداد مراکز به‌پیمودن زیرساخت‌ها، دغدغه کشاورزان در زمان تحویل محصول به‌حافل برسد.

پروژه بزرگ شیروان در مسیر بهره‌برداری

استاندار خراسان شمالی در سفر به شهرستان شیروان از آماده شدن دو سوله پروژه گاو‌داری صنعتی ۱۰ هزار رأسی با ظرفیت ۵۰۰ رأس دام در آینده نزدیک خبر داد

استاندار خراسان شمالی در سفر به شهرستان شیروان و بازدید از پروژه گاو‌داری صنعتی ۱۰ هزار رأسی این شهرستان، ضمن بررسی روند پیشرفت طرح، دستورات لازم برای تسریع در تکمیل و بهره‌برداری آن را صادر کرد و از آماده شدن دو سوله با ظرفیت ۵۰۰ رأس دام در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان شمالی، «بهمن نوری» که در جریان سفر خود به تهران، در دیدار با مدیرعامل شستا پیگیری تسریع در اجرای این پروژه شده بود، با حضور نمایندگان شستا از روند اجرای طرح بازدید کرد و دستورات لازم برای تداوم و تسریع عملیات اجرایی آن صادر کرد. وی در حاشیه این بازدید اظهار داشت: به‌زودی دو سوله این مجموعه با ظرفیت ۵۰۰ رأس دام آماده بهره‌برداری خواهد شد و لازم است شرکت زمینشنایان هم‌اکنون برنام‌ریزی‌های مورد نیاز برای انتقال دام‌ها به‌پیشبرد. استاندار همچنین از تها‌تر زمین توسط یکی از شرکت‌ها با پیمانکاران به منظور حمایت مالی از آنان خبر داد و افزود: پیشرفت پروژه نسبت به بازدید چند ماه گذشته مطلوب و قابل قبول بوده است و انتظار می‌رود با تداوم این روند، طرح هرچه سریع‌تر به مراحل پایانی و بهره‌برداری نزدیک شود. در این بازدید، «عباس قدرتی» نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی و «سید مجتبی علوی مقدم» معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار نیز حضور داشتند. گفتنی است عملیات اجرایی پروژه گاو‌داری صنعتی ۱۰ هزار رأسی شیروان از سال ۱۳۹۸ آغاز شد، اما به دلیل برخی موانع و مشکلات اجرایی، روند پیشرفت آن با وقفه مواجه شده بود که با پیگیری‌های مستمر استاندار خراسان شمالی، این طرح اکنون از موانع گذشته و در مسیر تکمیل و بهره‌برداری قرار گرفته است.

زندگی دوباره ۱۲ واحد تولیدی

با ورود دستگاه قضایی و با رفع موانع فرآوری تولید کنندگان و سرمایه‌گذاران، ۳ واحد تولیدی احیا و تعطیلی ۹ واحد تولیدی دیگر جلوگیری شد

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از احیا و جلوگیری از تعطیلی ۱۲ واحد تولیدی در سال ۱۴۰۴ خبر داد. حجت‌الاسلام والمسلمین «براتی» زاده، ضمن تشریح عملکرد ستاد استناد اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دادگستری کل استان در سال گذشته، گفت: عمده این واحدها در بخش‌های صنعتی، کشاورزی، دامداری، پرورش بوقلمون، پتروشیمی، تولید کیسه پلاستیکی، خوراک دام، گردشگری، کشتارگاه، تولید میلگرد، راه‌آبی، محصولات گلخانه‌ای، پرورش ماهی و... فعالیت داشتند که با ورود دستگاه قضایی از طریق دبیرخانه ستاد استنادی اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، مشکلات مبتلابه طی جلسات متعدد کارشناسی با حضور دستگاه‌های ذی ربط و همچنین از طریق بازدیدهای میدانی در سطوح مختلف بررسی شد و با رفع موانع فرآوری تولید کنندگان و سرمایه‌گذاران، ۳ واحد تولیدی احیا و تعطیلی ۹ واحد تولیدی دیگر جلوگیری به عمل آمد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان خراسان شمالی، رئیس کل دادگستری خراسان شمالی خاطر نشان کرد: در نتیجه این اقدامات و پیگیری‌های صورت گرفته تعداد ۷۸ نفر از کارگران واحدهای تولیدی مذکور مجدداً به کار بازگشتند و از خطر بیکاری رهایی یافتند و ۹۵ فضای شغل جدید نیز ایجاد شد.

خروج ۱۲ هکتار اراضی صنعتی از بلا تکلیفی

۲۵ قرار داد واگذاری اراضی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی تعیین تکلیف شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی با تأکید بر ضرورت بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت‌های صنعتی استان، از تعیین تکلیف ۲۵ قرار داد واگذاری اراضی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی خبر داد و گفت: با تصمیمات اتخاذشده در کارگروه بند «خ» قانون شهرک‌های صنعتی، حدود ۱۲ هکتار از اراضی صنعتی استان از بلا تکلیفی خارج شد و در مسیر تولید و سرمایه‌گذاری قرار گرفت. «سید مجتبی علوی مقدم» در نشست کارگروه بررسی فسخ قرار دادهای غیرفعال اظهار داشت: جلوگیری از حبس اراضی صنعتی و بازگرداندن زمین‌های راکد به چرخه اقتصاد، از مهم‌ترین راهبردهای استان برای تسریع در توسعه صنعتی و حمایت از سرمایه‌گذاران واقع است. وی افزود: در بررسی‌های انجام‌شده، قرار دادهای فاقد پیشرفت اجرایی تعیین تکلیف شدند تا ضمن جلوگیری از اتلاف ظرفیت‌های توسعه‌ای و زمینه‌واگذاری اراضی به سرمایه‌گذاران توانمند و اجرای طرح‌های مولد فراهم شود. معاون عمرانی استاندار خراسان شمالی تأکید کرد: آزادسازی اراضی غیرفعال، افزایش بهره‌وری زیرساخت‌های صنعتی، جذب سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال پایدار را به دنبال خواهد داشت و این رویکرد باید جدیت در استان دنبال می‌شود.



گامی برای تغییر چهره شیروان

۱۲ آلمان از مشاهیر، شعرا و مفاخر ملی در راستای هویت‌بخشی به سیمای شهری و معرفی چهره‌های ماندگار فرهنگ و تاریخ ایران در یلوارها و خیابان‌های اصلی شیروان نصب شد

شهردار شیروان گفت: ۱۲ آلمان از مشاهیر، شعرا و مفاخر ملی با اعتباری بیش از ۱۰ میلیارد ریال در بلوارها و خیابان‌های اصلی این شهر نصب شد تا گامی در راستای هویت‌بخشی به سیمای شهری و معرفی چهره‌های ماندگار فرهنگ و تاریخ ایران برداشته شود. اعلی عاقل در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: مدیریت شهری شیروان در ۲۰ ماه گذشته با همراهی شهر اجرا کرده است که نصب آلمان‌های مفاخر ملی از مهم‌ترین اقدامات به شمار می‌رود. وی افزود: شهر، تنها مجموعه‌ای از ساختمان‌ها و خیابان‌ها نیست، بلکه نمادی از فرهنگ، تاریخ و هویت مردمان آن است و به همین دلیل تلاش شده است تا در کنار توسعه زیرساخت‌های شهری، به تقویت جنبه‌های فرهنگی و هویتی شهر نیز توجه ویژه‌ای شود. شهردار شیروان گفت: آلمان‌های نصب شده، شامل چهره‌های برجسته‌ای از تاریخ، ادب و فرهنگ ایران هستند که در نقاط مختلف و پرتدد شهر جانمایی شده‌اند تا علاوه بر زیباسازی محیط شهری، زمینه آشنایی بیشتر شهروندان به‌ویژه نسل جوان با مفاخر ملی را فراهم کنند. وی افزود: پیش از این نیز آلمان‌هایی از شخصیت‌های برجسته‌ای همچون فردوسی و آرش کمانگیر در سطح شهر نصب شده بود و این روند با هدف تقویت هویت ایرانی - اسلامی در فضاهای عمومی ادامه خواهد یافت.



پوشش عیدانه «اطعام علوی»

۷۲ دیگ غذای گرم همزمان با شب عید غدیر به همت خیران خراسان شمالی توزیع شد

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان شمالی از توزیع ۷۲ دیگ غذای گرم در قالب پوشش «اطعام علوی» همزمان با شب عید غدیر در شهرستان بجنورد خبر داد. «مجید الهی‌زاده» اظهار داشت: به همت خیران نیکوکار و مشارکت حامیان نیک‌اندیش و هیئات مذهبی، به خصوص هیئت حسین جان(ع) شهرستان بجنورد، تعداد ۷۲ دیگ غذای گرم در محل موبک خدمت‌رسانی کمیته امداد واقع در میدان شهید بجنورد طبع و میان مردم نیازمندان توزیع شد. وی افزود: این اقدام خیرخواهانه در قالب پوشش «اطعام علوی» و همزمان با ایام دهه امامت و ولایت انجام و با هدف ترویج فرهنگ احسان، انفاق و اطعام در عید سعید غدیر اجرا شده است. وی همچنین با اشاره به راه‌اندازی پوشش «به عشق علی(ع)» گفت: این پوشش همزمان با دهه امامت و ولایت و در راستای حمایت از ایتمام و نیازمندان برپا شده است و مردم نیکوکار با پیوستن به این پوشش، حمایت از یک یا چند فرد نیازمند و محسنین را بر عهده گرفتند.